[image: image1.jpg]: PO LEX | GROUP Ob6beanHas nyywee!

' Mpou3BoACTBO 060PYAOBaHNS U3 NOMNPONWUIEHA N NONUSTHNEHA

(495) 989-
X0B0Rb (83 1) 277-1015

'r’\a}ll;aaﬁméqkue'sauubh

lusieHHasl, 6bToBas KaHanusaums

	Исх.№  1304_3
От 13.04.2011 г.

Рассмотрев Ваш запрос на изготовление канализационной насосной станции:

Расход Q=80м³/ч, напор Н=30м, hвх=2000мм сообщаем Вам:
	№
п/п
	Наименование
	Кол.
	Сумма, руб.

	1
	Корпус насосной станции D=2000, H=3200мм
С технологическим трубопроводом DN80, с корзиной для сбора мусора, площадкой обслуживания, лестницей
	1
	352 000

	2
	Насос фирмы KSB марки Amarex KRTK 80-251122UG-S
	2
	680 000

	3
	Автоматическая трубная муфта
	2

	4
	Щит (пульт) управления наружного исполнения
	1

	5
	Поплавковый выключатель
	4

	ИТОГО:

	1 032 000

Срок изготовления корпуса насосной станции – 15-20 рабочих дней.
Срок изготовления комплектной станции зависит от срока поставки насосов и равен до 35 рабочих дней.

Гарантия на корпуса – 3 года.

Цены указаны в рублях (с НДС), на складе в Нижегородской области.

С уважением, Дмитрий.

Исп. Дмитрий Журавский

8(910)120-3443
E-mail: dj@polexgroup.ru
	Центральный офис

Москва

yл.Люблинская, д.141, оф.314

Тел/факс: 8 (495) 989-70-22 многоканальный

E-mail: info@polexgroup.ru
www.polexgroup.ru
	Филиал

Нижний Новгород

ул. Гордеевская, 59а
Тел/факс: 8 (831) 277-1015

E-mail: info@polex-nn.ru
www.polex-nn.ru

[image: image1.jpg]